V. 82. οἴμοι ταλαίνης] i. e. οἴμοι ταλαίνης σου. Nam οἴμοι ταλαίνα ad Ismenam pertineret, οἴμοι ταλαίνης ad Antigonam spectat. Cfr. Krueg. I § 47, 3, 2. Alii cum H. Stephano sic inter-

pungunt: οἴμοι, ταλαίνης ὡς, quod minorem videtur vim habere. Cfr. El. 920 φεῦ τῆς ἀνοίας, ὡς σ' ἐποικτεῖλω πάλαι. — Schol.: φιλόστοργον καὶ ταύτης τὸ ἦθος, ἀλλ' εὐλαβές· δέδοικεν σὺν καὶ περὶ τῇ ἀδελφῇ καὶ ἀναβοᾷ περιπαθῶς.

V. 84. προμηνήσῃς — μηδενί] De postposita μὴ particula vide ad O. C. 1365 et confer quos Neuius addit locos El. 492: τούτων μὲν — τύμβῳ προσάψῃς μηδέν. O. C. 1737 φίλαι, τρέσητε μηδέν. Philoct. 332 φράσῃς μοι μὴ πέρα.

V. 85. κρυφῇ δὲ κεύθε'] De abundantia locutionis vide quae ad O. R. 65 adnotavimus; cfr. Eur. Herc. 1070 ἀπόκρυφον δέμας ὑπὸ μέλαθρον κρύψω, Verg. Aen. III 237 et scuta latentia condunt. De σὺν adverbialiter posito monuit Krueg. II § 68, 2, 2. Cfr. Ai. 1288 ὅδ' ἦν ὁ πράσσωσιν ταῦτα, σὺν δ' ἐγὼ παρών.

V. 86. οἴμοι] Molestia ac dolore affici se Antigona ait, quod Ismenae pium illud officium, quod fratri mortuo praestitura sit, tamquam malum facinus celandum et occultandum videatur. Non prorsus dissimiliter οἴμοι v. 320 positum. De forma πολλόν cfr. Trachin. 1196, huius fab. 1223, 1236. Porsonus coniecit μᾶλλον ἐχθίων. Similiter Eur. Cycl. 273 πολλὰ πέποιθα in μᾶλλον πέποιθα emendatum est. De abundantia μᾶλλον ἐχθίων cfr. v. 1210.

σιγῶσ', ἐὰν μὴ πᾶσι κηρύξῃς τάδε.

ΙΣ. θερμὴν ἐπὶ ψυχροῖσι καρδίαν ἔχεις.

ΑΝ. ἀλλ' οἶδ' ἀρέσκουσ' οἷς μάλισθ' ἄδειν με χρεή.

ΙΣ. εἰ καὶ θυνήσει γ'· ἀλλ' ἀμηγάνων ἐρᾶς. 90

ΑΝ. οὐκοῦν, ὅταν δὴ μὴ σθένω, πεπαύσομαι.

ΙΣ. ἀρχὴν δὲ θηρᾶν οὐ πρέπει ταμήχανα.

ΑΝ. εἰ ταῦτα λέξεις, ἐχθαρὲι μὲν ἐξ ἐμοῦ,
ἐχθρὰ δὲ τῷ θανόντι προσκείσει δίκη.

ἀλλ' ἔα με καὶ τὴν ἐξ ἐμοῦ δυσβουλίαν 95

V. 87. σιγῶσ', ἐὰν etc.] Verba haec ἐὰν — τάδε non tam explicationi participii σιγῶσα inserviunt, quam cum oppositione quadam dicta sunt hoc sensu: 'immo omnibus nuntia'. Simile tamen est quod dixit Aesch. Choeph. 742: ἡ δὴ κλύσαν ἐκείνος εὐφρανεῖ νόον, εὐτ' ἂν πύθηται μύθον. Vide quae ad Trach. 909 adnotavimus.

V. 88. Schol.: θερμὴν ἐπὶ ψυχροῖσι· ἐπὶ ἀδυνατίοις νεανιεύῃ καὶ ἐπὶ ἀηθείαι τέρηι τὴν ψυχὴν. Multo hic rectius sensum loci perspexit quem plerique recentiorum interpretum. Hoc sibi vult Ismena: 'a qua re alii abhorrent, ad eam tu summo animi impetu raperis'. Quod dicit, quia ex verbis quae modo protulit Antigona, οἶμοι — τάδε, eam intellexit facinus, quod susceptura est, a quo ipsa vehementissime abhorret, adeo praeclarum et laude dignum existimare, ut evulgari etiam per totam urbem cupiat. De nomine ψυχρός confer v. 650. Hermannus adscripsit Aesch. Prom. 692 δέματ' ἀμφάκει κέντρον ψύχειν ψυχὰν ἐμάν, Neuius Pind. Pyth. IV, 78 κροῖεν μάντευμα. Isthm. I 37 ἐν κροῖέσῃ συντυλίῃ. Hom. II. 1 2 et v 48, ubi φόβος dicitur κροῖρός et κροῖεις id est 'gelidus'. ['Res horrorem incontinentes' videntur spectare ad mortem facinori quod Antigona in animo habet propositam.]